
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN EA SÚP 

Số:        /KH-UBND 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Ea Súp, ngày     tháng     năm 2024 

 

KẾ HOẠCH 
  Tổ chức Giải Bóng bàn các Câu lạc bộ mở rộng 

 huyện Ea Súp lần thứ I năm 2024 

 

Chào mừng kỷ niệm 65 năm Ngày truyền thống Bộ đội Biên phòng 

(03/3/1959 - 03/3/2024) và 35 năm Ngày Biên phòng toàn dân (03/3/1989 - 
03/3/2024).  

Thực hiện Kế hoạch số 14/KH-UBND ngày 18/01/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Lắk về việc tổ chức Ngày hội Biên phòng toàn dân (03/03) hàng 
năm, Kế hoạch 139/KH-UBND ngày 22/08/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về tổ 

chức Hội nghị sơ kết 5 năm thực hiện ngày Biên phòng toàn dân và gặp mặt biểu 

dương cán bộ, bộ đội Biên phòng tham gia xây dựng khu vực biên giới vững 
mạnh, giai đoạn 2019-2024. 

Ủy ban nhân dân huyện Ea Súp xây dựng Kế hoạch tổ chức Giải bóng bàn 

các Câu lạc bộ mở rộng huyện Ea Súp lần thứ I năm 2024 (sau đây gọi tắt là Giải 
đấu), cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích  

Tiếp tục ôn lại truyền thống đấu tranh anh dũng của quân và dân ta trong 

công cuộc xây dựng và bảo vệ tổ quốc. Tuyên truyền sâu rộng nhằm giúp cán bộ, 

đảng viên, các tầng lớp Nhân dân và chiến sĩ lực lượng vũ trang nhận thức sâu sắc 

về truyền thống vẻ vang của Bộ đội Biên phòng 65 năm qua.  

Duy trì và đẩy mạnh việc thực hiện phong trào “Toàn dân rèn luyện thân 

thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”.  

Đẩy mạnh phong trào tập luyện thể dục, thể thao; phát triển phong trào tập 

luyện, thi đấu và giao lưu giữa các Câu lạc bộ bóng bàn trên địa bàn toàn huyện 

và các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk. 

Tạo điều kiện để các Câu lạc bộ, các vận động viên trong và ngoài huyện 

giao lưu học tập về kỹ thuật, chiến thuật trong tập luyện và thi đấu; khẳng định 
chất lượng phong trào, chất lượng hoạt động của các Câu lạc bộ và các vận động 

viên. 

2. Yêu cầu 

Các Câu lạc bộ chuẩn bị lực lượng vận động viên tham dự Giải đấu với tinh 

thần đoàn kết, trung thực, cao thượng, chống mọi biểu hiện tiêu cực. 

Đảm bảo an toàn, vui tươi, tiết kiệm, hiệu quả. 
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II. NỘI DUNG, HÌNH THỨC TỔ CHỨC, ĐỐI TƢỢNG THAM GIA 

1. Nội dung 

 - Mỗi đội đăng ký tối đa 05 vận động viên. 

 - Thi đấu theo thể thức Olympic 1 trận đôi và 4 trận đơn (Trận thứ 3 là trận 
đôi). 

  - Đồng đội nam nữ hỗn hợp một A một B một C. 

* Lưu ý (đối với nữ thì sẽ được xuống một hạng: A xuống B, B xuống C và 

vận động viên trên 60 tuổi cũng được xuống một hạng).  

2. Đối tƣợng, điều kiện tham gia  

2.1. Đối tƣợng tham gia 

- Là vận động viên hạng A,B,C theo danh sách phân hạng của Liên đoàn 

bóng bàn tỉnh Đắk Lắk. 

 - Vận động viên tham dự Giải đấu phải là thành viên đã đăng ký tại các 

Câu lạc bộ và được Câu lạc bộ cử đi. 

 - Vận động viên có hộ khẩu tại Đắk Lắk hoặc đang công tác tại các Sở, 

ban, ngành trong tỉnh được cơ quan chủ quản xác nhận trước thời gian ban hành 

điều lệ Giải đấu là 06 tháng trở lên. 

2.2. Điều kiện tham gia 

- Các Vận động viên tham gia thi đấu phải tự chịu trách nhiệm về sức khỏe 

của mình trong thời gian thi đấu và các vấn đề khác liên quan của vận động viên 

thuộc câu lạc bộ mình khi tham dự Giải đấu. 

- Mỗi vận động viên chỉ được tham gia thi đấu cho 01 đội đến hết Giải đấu. 

- Không đăng ký vận động viên, huấn luyện viên đang bị can án, kỷ luật. 

 - Các Câu lạc bộ đăng ký danh sách vận động viên của mình (danh sách ký 
phải đánh máy, có xác nhận của người đại diện câu lạc bộ và của địa phương nơi 

CLB đang sinh hoạt) và gửi về Ông Nguyễn Xuân Quyền - Chủ nhiệm CLB Ea 
Súp qua số điện thoại (zalo) 0947147799 (hoặc địa chỉ: Trung tâm Truyền thông 

– Văn hóa – Thể thao huyện Ea Súp, số 131 Đường Hùng Vương Thị Trấn Ea 

Súp, liên hệ với Ông Nguyễn Quang Đạt phụ trách lĩnh vực Thể thao, số điện 
thoại (zalo): 0947751589). 

 - Hạn cuối đăng ký đến hết ngày 29/02/2024 (theo mẫu đính kèm). 

 - Ban tổ chức sẽ tiến hành bốc thăm các đoàn vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 

01 tháng 03 năm 2024 tại Câu lạc bộ Bóng bàn Ea Súp (địa chỉ số 09 Lạc Long 

Quân, thị trấn Ea Súp, huyện Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk). 

3. Thời gian, địa điểm 

- Thời gian thi đấu: 02 ngày (từ ngày 02/3 đến ngày 03/3/2024).  

- Khai mạc:  vào lúc 7h30’, ngày 02/3/2024. 
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- Địa điểm thi đấu, khai mạc, bế mạc: Câu lạc bộ Bóng bàn Ea Súp, số 

09 Lạc Long Quân, thị trấn Ea Súp, huyện Ea Súp, tỉnh Đắk Lắk (lối sau của 

Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Ea Súp). 

4. Điều lệ thi đấu (Ban hành Điều lệ thi đấu kèm theo). 

III. KINH PHÍ 

- Kinh phí tổ chức Giải đấu: Chi từ nguồn kinh phí sự nghiệp Văn hóa - 

Thể thao đã phân bổ cho Trung tâm Truyền Thông - Văn hóa - Thể thao năm 
2024 và từ nguồn xã hội hóa khác (nguồn xã hội hóa sẽ giao cho Câu lạc bộ Bóng 

bàn huyện Ea Súp vận động). 

- Các Câu lạc bộ tự túc toàn bộ kinh phí ăn, ở, đi lại trong thời gian tham 
dự Giải đấu. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện 

-  Tham mưu Ủy ban nhân dân huyện ban hành giấy mời đại diện Thường 

trưực Huyện ủy, HĐND, Ủy ban nhân dân, UBMTTQVN huyện, đại diện lãnh 

đạo các Câu lạc bộ tham gia Giải đấu, các Phòng, Ban, ngành, đoàn thể và các lực 

lượng vũ trang đóng trên địa bàn về dự Lễ khai mạc, bế mạc Giải đấu.  

- Phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND tham mưu bài phát biểu khai 

mạc và bế mạc Giải đấu. 

2. Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện 

- Tham mưu UBND huyện quyết định thành lập Ban tổ chức, Tổ trọng tài, 

Tổ giúp việc, xây dựng kinh phí tổ chức Giải đấu theo quy định. 

- Hướng dẫn, phân công nhiệm vụ cụ thể cho các cơ quan, đơn vị liên quan 
để tổ chức Giải đấu đảm bảo an toàn, hiệu quả, tiết kiệm. 

- Thực hiện công tác thông tin và truyền thông; đảm bảo các điều kiện cần 
thiết để tổ chức Giải đấu và Quyết định khen thưởng liên quan. 

3. Công an huyện 

Cử  02 cán bộ, chiến sĩ làm công tác bảo vệ ANTT tại khu vực thi đấu 

trong thời gian diễn ra Giải đấu. 

4. Trung tâm Y tế huyện 

Cử  02 cán bộ y, bác sĩ thường trực cấp cứu, chữa trị kịp thời cho các vận 
động viên trong suốt quá trình diễn ra Giải đấu. 

5. Câu lạc bộ Bóng bàn huyện Ea Súp 

Chủ động phối hợp với phòng Văn hóa và Thông tin huyện; Trung tâm 

Truyền thông – Văn hóa – Thể thao huyện chuẩn bị chu đáo trong công tác tổ 

chức Giải đấu; đồng thời tổ chức luyện tập, tham gia Giải đấu đạt chất lượng. 

Vận động các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn huyện hưởng ứng 
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hỗ trợ kinh phí xã hội hóa trong quá trình tổ chức Giải đấu. 

6. Các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện 

Trên cơ sở Kế hoạch và Điều lệ Giải đấu cũng như tình hình thực tiễn địa 

phương tích cực hưởng ứng, thành lập Đội luyện tập, tham gia Giải đấu đạt hiệu 

quả cao. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Giải Bóng bàn các Câu lạc bộ huyện Ea Súp 

mở rộng lần thứ I năm 2024. Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ chức 
năng, nhiệm vụ được phân công triển khai thực hiện./. 

Nơi nhận:                                                                            
- Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh (b/cáo);  
- TT. Huyện ủy (b/cáo); 
- TT HĐND huyện; 
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;  
- Các cơ quan, đơn vị có tên tại phần IV; 
- Lưu: VT, VHTT.                              

 

 

 

 

 

 
 
 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Nhiệm 
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Mẫu đăng ký 

(Theo Kế hoạch số:       /KH-UBND ngày       /02/2024 của UBND huyện Ea Súp) 

 

 

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ VẬN ĐỘNG VIÊN THI ĐẤU 

GIẢI BÓNG BÀN CÁC CÂU LẠC BỘ MỞ RỘNG HUYỆN EA SÚP LẦN 

THỨ I NĂM 2024 

Tên đội : ……………………..………………………. 

 

STT Họ và Tên 
Năm sinh Đơn vị công 

tác 
Ghi chú 

Nam Nữ 

1     Số điện thoại 

đội trƣởng 

2     HLV 

3      

4      

5      

6      

7      

 

XÁC NHẬN CỦA UBND ĐỊA PHƢƠNG 

HOẶC ĐƠN VỊ CHỦ QUẢN NƠI CLB ĐANG 

SINH HOẠT 

(Ký tên, đóng dấu) 

 

 

 

       

TM. CÂU LẠC BỘ 

  (ký ghi rõ họ tên) 
 

 

 
 

………………………. 

CLB BÓNG BÀN………………. 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 ………………, ngày     tháng     năm 2024 
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